PORTARIA N° 619, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

RESOLVE:

+

0 PREFEITO D0 MUNIC0PIO DE BARR0-CE, no uso das atribuições que

Ihe conferem os art. 123, I1, "a" da Lei Orgânica do Município,

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

W

GOVERNO MUNICIPAL DE

Nomeia para atender as necessidades do

serviço público e organização administrativa

do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

Art. 1° NOMEAR o Senhor FRANCISCO MURILO DE OLIVEIRA DE
SOUSA, CPF N° 062.121.353-55, para provimento do cargo público de SUPERVISOR
DOS SERVIÇOS DE PROTECÃO E ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS na
Secretaria Municipal de Proteção Social, a contar desta data, com as atribuições inerentes

ao cargo na forma da legislação pertinente.

Barro Aorromolhor poro toos

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, ao primeiro dia do mês de agosto do
ano de 2023.

HERICLES GEORGE FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

+ +

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 0
F

B
E

4F
57

6F
44

8E
F

69
29

56
D

C
E

F
1C

E
87

42

{ "type": "Form", "isBackSide": false }